
黒  工  高  号  外  
令和 元 年 ９月 ５日  

 
保護者各位 

 
岩手県立黒沢尻工業高等学校  
校 長   三 田 章 徳  

 
 
   創立８０周年記念事業招待試合「ラグビー」の御案内について（お知らせ） 
 初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 
 日頃より本校教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、本校では創立８０周年を迎えるにあたり、各方面において記念事業を実施しており

ます。その一環といたしまして下記のとおり招待試合を開催し、本校生徒の活躍を応援する

事業を企画いたしました。 
 つきましては、両校生徒の活躍を御覧いただきたく御案内申し上げます。 

記 
１ 期  日  令和元年９月８日（日）（雨天決行） 

２ 会  場  北上総合運動公園陸上競技場 

３ 対  戦  黒沢尻工業高等学校 対 秋田工業高等学校 

４ 日  程   12：50 開会行事 

         13：00 試合開始（30分ハーフ前後半１試合） 

         14：05  閉会行事 

５ そ の 他 （１）入場無料 

             （２）当日は、２、３学年応援となります。 

 （３）両チームに対して、温かい御声援をお願いいたします。 

       （４）屋外での応援になりますので、雨天対策をお願いいたします。 

 （５）駐車場が混み合うことが予想されますで、御注意ください。 

 （６）落雷・雷鳴等の際、試合開始時刻を遅らせる場合があります。 

       （７）生徒代休は、9月 17日（火）の午後を予定しております。 
 
 
 
 

【担 当】 
岩手県立黒沢尻工業高等学校 
創立 80 周年記念事業実行委員会 

招待試合担当 小 林 利 勝 
TEL：0197-66-4115FAX：0197-66-4117 


